OS  LAYOUT’S  E  CORES  PARA  A  CONFECÇÃO  DOS
CARTÕES  ALIMENTAÇÃO  SERÃO  INFORMADAS  APÓS  A
EMISSÃO  DAS  POSTERIORES  EMISSÕES  DAS  NOTAS  DE
EMPENHO E ORDENS DE FORNECIMENTO.
CATSER: 19208

R$ 136,80 R$ 3.105.360,00

VALOR TOTAL DA ARP FOI DE R$ 3.105.360,00 (três milhões, cento e cinco mil e trezentos e sessenta reais).

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 9 (nove) meses, a partir da data da sua assinatura.

CLÁUSULA TERCEIRA – ORDEM DE EXECUÇÃO

A execução dos serviços cujos preços ora são registrados será requisitada por intermédio da apresentação da Ordem